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Plakatwerbung im Toiletten- und Sanitärbereich

DIN A 3-PlakatService in edlem Alurahmen
CityToi - Werbung auf Augenhöhe

Die hochwertigen Aluminium-Wechselrahmen im Format DIN A 3 
werden gut sichtbar in Waschräumen, an Toilettentüren und über 
Urinalen präsentiert.

CityToi gibt es in Gastronomie-, Kultur- und Freizeiteinrichtungen.

Setzen Sie auf intensiven und ungestörten Kontakt eines auffallen-
den Mediums. Eine flexible Selektion der Werbeflächen (nach 
Geschlecht, Locations, Waschräumen etc.) gewährleistet eine 
zielgruppengenaue Ansprache.

Öko-Fair-Media: Jetzt nachhaltig werben

Qualität, Ökologie und soziale Aspekte sind die Basis unseres un-
ternehmerischen Handelns.

Gerne übernehmen wir auf Anfrage den Druck Ihrer Plakate.
Hier finden Sie unsere Standards und Ihre optionalen Möglichkeiten, 
nachhaltig zu werben. Rufen Sie an, wir beraten Sie gerne. 

Über 450 Rahmen in der Metropolregion

Kampagnenstart jeden Donnerstag

Lange Kontaktdauer, hoher Erinnerungswert

Selektion nach Mann und Frau möglich

Mindestbuchung: 1 Woche 30 Rahmen

Online-Fotodokumentation im ControlCenter

!!

!!

Selektion Waschraum möglich

Regional-Tarife 2019/2020

* Weitere CityToi-Plakatnetze können über UNICARDS auf Anfrage gebucht werden
   
Wir gewähren Rabatt für Kulturveranstalter und Jobangebote

Fragen Sie unsere Kundenberatung unter Telefon 0421-70 60 80

Die Herstellung der Plakate übernehmen wir auf Anfrage

Selektion nach Männern/Frauen oder Waschraum möglich 
(Selektionsaufschlag 0,25 EUR/Stelle)

CityToi Preisliste

FormatPlakatnetze*

Bremen CityToi 60
Bremen CityToi 120
Bremen CityToi 210

Oldenburg CityToi 30
Oldenburg CityToi 60

Osnabrück CityToi 30
Osnabrück CityToi 60

Bremerhaven CityToi 30
Bremerhaven CityToi 60

Wilhelmshaven CityToi 30

Cuxhaven CityToi 30

DIN A 3
DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3

DIN A 3

ab
ab
ab
ab
ab
ab

30
60

120
200
400
800

4,50 €
4,25 €
4,00 €
3,75 €
3,50 €
3,25 €

60
120
210

30
60

30
60

30
60

30

30

Anzahl Rahmen

255,00
480,00
787,50

135,00
255,00

135,00
255,00

135,00
255,00

135,00

135,00

Netzpreis 1 Woche

480,00
900,00

1.470,00

255,00
480,00

255,00
480,00

255,00
480,00

255,00

255,00

Netzpreis 2 Wochen

720,00
1.350,00
2.205,00

382,50
720,00

382,50
720,00

382,50
720,00

382,50

382,50

Netzpreis 3 Wochen

900,00
1.680,00
2.730,00

480,00
900,00

480,00
900,00

480,00
900,00

480,00

480,00

Netzpreis 4 Wochen

Wochenflächen Einzelpreis

15% AE Provision. Alle genannten Preise in EURO ohne Druck zzgl. MwSt. | Änderungen vorbehalten
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Leistungsumfang

Die genannten Preise sind inkl. Beratung, Aushang und Dokumen-
tation.

Motivwechsel während der Buchung zzgl. 1,00 EUR pro Rahmen
Selektionsaufschlag (Damen/Herren WC, Sanitärbereich, Stadtteil)
zzgl. 0,25 EUR pro Stelle

Auf Wunsch übernimmt UNICARDS den Druck der Plakate gegen 
Aufpreis.*

15% AE auf die Verteilkosten gem. Angebot.

Formathinweis

CityToi
DIN A 3 (42,0 x 27,9 cm), Alle Plakate sind im Hochformat und
haben eine Randverdeckung von 2 cm.

Termine

Kampagnenstart ist an jedem Donnerstag/Freitag möglich.
Mindestbelegung eine Woche, 30 Plakatflächen.

Materialanlieferung bis Dienstag 12 Uhr vor Kampagnenstart in die 
gebuchte Stadt.

* Anlieferung der Druckdaten 10 Tage vor Kampagnenstart.

Erfolgskontrolle

Qualitätskontrolle
Bis zu 80% der Plakatflächen werden nach dem Aushang foto-
grafiert. 

Nach dem Kampagnenstart erhalten Sie per E-Mail eine Auswahl 
als Fotodokumentation.
 
Erfolgsverstärker
Mit PlakatService PLUS Flyerverteilung können Sie den unkom-
plizierten Erstkontakt zu Ihrem Unternehmen dazu buchen.

Mit einem QR-Code wird ein Plakat zum Online- oder Ticket-Shop. 
Nutzen Sie die multimedialen Möglichkeiten.

Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne.

E-Card PLUS | SocialMedia
 
E-Card des Werbemotivs mit Verlinkung auf die Internetseite des
Kunden, optional      15,90 €

Posting des Werbemotivs auf Facebook mit Verlinkung auf die 
Internet- oder Facebookseite des Kunden, optional  15,90 €

Allgemeine Geschäftsbedingungen

www.unicards.de/UNICARDS-regional.de.0.html

C TC Tity oiity oiC Tity oi Regional-Tarife 2017/2018

Werbung am stillen Örtchen.

DIN A3

A3 Plakate
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Plakatwerbung im Gastronomie- und Freizeitbereich

DIN A 1-PlakatService in edlem Alurahmen

DIN A3 PlakatService, der hängen bleibt

Die DIN A1-Aluwechselrahmen hängen an gut sichtbaren Orten.
Sie bleiben hängen. Für die Dauer Ihrer Werbung und im Gedächt-
nis Ihrer Zielgruppe.

DIN A5 CityPlakat 

Unsere DIN A5-CityPlakatfläche im CityCards Display zieht garan-
tiert die Aufmerksamkeit Ihrer Zielgruppe auf sich. 
Ob zusätzlich zu Ihrer CityCards-Kampagne oder einzeln – das 
Plakat im Format DIN A5 ist immer ein Blickfang.

Über 80 Rahmen in der Metropolregion

Kampagnenstart jeden Donnerstag

Fotodokumentation 

Über 150 Flächen in der Metropolregion 

Kampagnenstart jeden Donnerstag

Online-Fotodokumentation im ControlCenter

!! !!DIN A 5-CityPlakat im CityCards Display

15% AE Provision. Alle genannten Preise in EURO ohne Druck der Plakate bzw. Flyer zzgl. MwSt. | Änderungen vorbehalten
Regional-Tarife Nr. 22  |  Gültig ab 01.01.2019

* Weitere Indoor-Plakatnetze überregional in Hannover, Hamburg, Braunschweig, Berlin, Leipzig, Dresden, München etc. können über UNICARDS gebucht werden.   

PREISLISTE WERBUNG

FormatPlakatnetze*

Bremen CityPlakat 25
Bremen CityPlakat 50
Bremen CityPlakat 100

Bremen PlakatService
Bremen PlakatService
Bremen PlakatService

Oldenburg PlakatService

DIN A 5
DIN A 5
DIN A 5

DIN A 1
DIN A 1
DIN A 1

DIN A 1

25
50

100

20
40
60

10

Rahmen/PLUS Flyer

59,-
120,- 
245,-

139,-
279,-
420,-

69,-

Netzpreis 1 Woche

116,-
229,-
459,-

259,-
525,-
790,-

139,-

Netzpreis 2 Wochen

165,-
329,-
659,-

369,-
749,-

1.120,-

198,-

Netzpreis 3 Wochen

198,-
398,-
829,-

469,-
939,-

1.398,-

277,-

Netzpreis 4 Wochen

PREISLISTE KULTUR**

FormatPlakatnetze*

Bremen CityPlakat 25
Bremen CityPlakat 50
Bremen CityPlakat 100

Bremen PlakatService
Bremen PlakatService
Bremen PlakatService

Oldenburg PlakatService

DIN A 5
DIN A 5
DIN A 5

DIN A 1
DIN A 1
DIN A 1

DIN A 1

25
50

100

20
40
60

10

Rahmen/PLUS Flyer

45,-
87,-

175,-

63,-
125,-
189,-

29,-

Netzpreis 1 Woche

85,-
165,-
329,-

119,-
239,-
359,-

63,-

Netzpreis 2 Wochen

120,-
239,-
469,-

169,-
339,-
498,-

94,-

Netzpreis 3 Wochen

149,-
297,-
595,-

215,-
429,-
639,-

126,-

**Kulturpreise gelten ausschließlich für: Ausstellun-
gen, Theater, Musicals, Konzerte, Tonträger, Film-
verleihe, Buchverlage, Sportveranstaltungen 
(ausgenommen TV-Übertragungen).

Netzpreis 4 Wochen
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Leistungsumfang

Die genannten Preise sind inkl. Beratung, Aushang und Dokumen-
tation.

Auf Wunsch übernimmt UNICARDS den Druck der Plakate gegen 
Aufpreis.*

15% AE auf die Verteilkosten gem. Angebot.

Formathinweis

CityPlakat
DIN A 5 (21,0 x 14,8 cm), Hochformat

PlakatService 
DIN A 1 (59,4 x 84,1 cm), Hochformat
Bitte beachten Sie: Alle Alu-Plakatrahmen haben umlaufend eine 
Randverdeckung von bis zu 2 cm. 

PlakatService PLUS 
Ein zusätzliches Fach für DIN A 6/lang Flyer wird direkt unter dem 
Plakat angebracht.

Termine

Kampagnenstart ist an jeden Donnerstag/Freitag möglich.

Materialanlieferung bis Dienstag 12 Uhr vor Kampagnenstart in die 
gebuchte Stadt.

* Anlieferung der Druckdaten 10 Tage vor Kampagnenstart.

Erfolgskontrolle

Qualitätskontrolle
Bis zu 90% der Plakatflächen werden nach dem Aushang foto-
grafiert. 

Nach dem Kampagnenstart erhalten Sie per E-Mail eine Auswahl 
als Fotodokumentation.
 
Erfolgsverstärker
Mit PlakatService PLUS Flyerverteilung können Sie den unkom-
plizierten Erstkontakt zu Ihrem Unternehmen dazu buchen.

Mit einem QR-Code wird ein Plakat zum Online- oder Ticket-Shop. 
Nutzen Sie die multimedialen Möglichkeiten.

Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne.

Plakat    ervicePlakat    ervicePlakat    erviceSSS

E-Card PLUS | SocialMedia
 
E-Card des Werbemotivs mit Verlinkung auf die Internetseite des
Kunden, optional      15,90 €

Posting des Werbemotivs auf Facebook mit Verlinkung auf die 
Internet- oder Facebookseite des Kunden, optional  15,90 €

Allgemeine Geschäftsbedingungen

www.unicards.de/UNICARDS-regional.de.0.html

Regional-Tarife 2017/2018

Werbung in stilvollen Rahmen.

DIN A1
&
DIN A5

A1 / A5 Plakate


